

שיא ריית יעקב

ביטאון



יוצא לאור על ידי מרכז מוסדות נדבורנה ביתר בארה"ק | בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

שנה ט' | גיליון תט"ז | פרשת נצבים וילך תש"פ

יציאת השבת	כניסת שבת	ביתר - ירושלים
20:06	18:14	ת"א - בני ברק
20:05	18:31	לונדון
20:34	19:00	ניו יורק
20:22	18:48	הזמנים לפי שיטת ר"ת



073-3834583

קול קהילתנו

מחפשי והשואג במלך הקודש

"מן הבאר הוא"

דא"ח מכ"ק מרן אדמו"ר זצוקללה"ה

אתם נצבים היום כולכם לפני ה' אלקיכם. ע"פ הא דאיתא בזוה"ק (ויש פר' נצבים) "היום דא ר"ה", והנה אחז"ל (ר"ה טז) דבראש השנה "כל באי עולם עוברין לפניו כבני מרון", וי"ל דזאת בא הכתוב ללמדנו באומרו 'אתם נצבים היום כולכם', כלומר, 'היום' בר"ה, נצבים כל ישראל לפני הקב"ה, היושב על כס משפט, ובוחן ובודק וסוקר בסקירה אחת מעשי כל ברואיו, ובכדי שלא תאמר דסקירה זו בכללות נעשית, וכאשר יוטב לכלל יוטב לכל אחד בתוכם, לכך הולך ומפרט להדיא 'ראשיכם שבטיכם וגו' כל איש ישראל', דהקב"ה בוחן ובודק גנזי נסתרות וצפונות לבו של כל אחד ואחד באופן פרטי, ודנו לגופו, ע"פ המעשים אשר עשה הוא במשך שנה תמימה.

כ"ק מרן אדמו"ר בעל ה'באר יעקב ז"ע

איה מקום נבודו להעריצו

ישקו העדרים

לפניו יתברך, כל מעשינו נפרטים לפני עיני כבודו יתברך, ואנו מעידים על עצמינו אם אנו זכאים או שמא וכו'.

עבודה קדושה זו של החדרת האמונה בתוך הלב פנימה עד בלי שיעור וערך, היא עבודת המלכיות, זכרונות ושופרות, אשר אז הרצון העליון כביכול מבקש מאתנו ישראל קדושים - כדי שתמלכנו עליכם, תביאו את המלכות לידי תכלית השלימות, שלא יהיה שום אבר כלשהו שאינו נכנע בתכלית ההכנעה קדם אבהון די בשמיא, כך נעבוד מול בוראינו, אבר אבר, נקיון הגוף והנפש מבפנים ובחוץ עד כי יהיו כל האברים מגוייסים ומשועבדים אל הדרת כבוד גדלו וקדושתו.

באמת אמרו, כי זו היא היראה הפשוטה שממנה מתחילים את השער לה' צדיקים יבואו בו, כאשר אדם מתחיל להרגיש את השם יתברך, בהכרח הוא מתחיל להתעורר בתכלית ההתעוררות והדביקות לפני אביו שבשמים, לקבל את כל הכוחות הפנימיים שלא להסתיר מן הנשמה את האור הגדול של מציאות השם.

לא טעות היא לומר, כי כל זה היא העבודה הקדושה של המלכת השם יתברך בימי ראש השנה, כאשר כל באי עולם עוברים לפניו כבני מרון הם נדרשים לחוש את האמת הגדולה הזאת, שאין עוד מלבדו ממש.

יש לו, וכי אפשר להסתתר מאור פני מלך חיים, יתברך שמו, בבואו לערוץ את הארץ? דבר אחד ויחיד עוד ניתן לעשות - להתייצב! העמידה הנכונת לפני הדר גאון עוזו יתברך בתפילות הקדושות והנוראות הללו, היא עמידה של המתקת הדינים הקשים, היא מנצחת את אלפי חילות של המקטרגים הרעים החפצים בהתעוררות הדינים, אין כמו ענוה ושפלות של מחוטב עצץ עד שואב מימך כאשר כולם נצבים לפני ה' בהני יומי, בלב אחד כאיש אחד לעשות רצונו של מי שאמר והיה העולם - להמתיק כל דין ולסתום מנוול מלהסטין ומלהרשיע.

לא בנקל זוכה האדם אל ההרגשה הפנימית של מורא שמים, של אימת הדין, של כל עצמותי תאמרנה, של "סמר מפחדך בשרי וממשפטך יראתי", כי הלא האדם חי בתוככי הסתרה מבישה כזאת, ההרגש האלוקי ממנו והלאה, ויראה זו מה היא עושה, כאשר אין אדם מרגיש כלל את אמיתת מציאותו של מלך עולמים ברוך הוא, איך יפחד וירעד ממי שאינו מכיר אותו ואינו רואה אותו.

אשר על כן, ברור, כי הצעד הראשון שצריך לעשות עוד בטרם יקרב איש אל עבודת היראה, היא בנית הנפש ליצור בתוכה את ההרגשה האמיתית, כי ה' צופה ומביט עליו ובוחן לבבות ביום דין, כי ביום הקדוש הזה, אשר אנו נתבים

יידבר ראש השנה, ימי הדין הנוראים, תופשים את כל אחד ואחד מאתנו במצב שונה מזולתו, כל אחד, לפי הדרגה של האמונה שלו בנוראות הימים הללו - כן תופש את הנקודה הקדושה הזאת, שבימים אלו, פשוטו כמשמעו, הקב"ה דן את כל באי עולם, ובריות בו יפקדו לחיים וכו', והדברים נוראים ואימים מאד.

ההתייצבות לפני ה' אלקים, של כל העם כולו, מחוטב עצץ ועד שואב מימך, היא התייצבות חדלת אונים, אין אחד שיכול להרים ראש ולומר לא חטאתי, בדבר הזה כולם שוים, אך לגבי ההרשעה והזיכוי, יודע התעלמות יודע ברצונו הטהור את מי לזכות ואת מי וכו', ולכן אף שהסקירה האלוקית מקפת את כולם ברגע חדא ובשעתא חדא, אבל האישיות הפרטית של כל אחד נידונית בפני עצמה, אין איש דומה לזולתו.

מי יכול לתאר ולשער חללה של אימת הדין, כאשר יזכה האדם להכניס בדעתו באמת ובפנימיות את נוראות הענין הזה, יזכה להבין אפס קצהו ממה שמתחולל בעולמות העליונים בארבעים ושמונה שעות הקדושות של ימי ראש השנה הקדושים והנוראים, עצם הידיעה אודות כך מכנעת את הלב לגמרי ומקרבת אותו אל הדום כסא מלך יושב על כסא רחמים ומוחל עונות עמו.

ענד שרבו יודע את כל מסתריו, כלום תקנה

דברות קודש

מנ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

ליל שבת קודש פרשת ניצבים תשע"ו

היה כולם סמוכים ותלויים בשליחות הש"ץ והיו הציבור מכוונים דעתם עליו, אבל בזה"ל כבר כתב המג"א (ס"ו נו) דמשום הכי אין מדקדקים כ"כ עתה אחר ש"ץ הגון, כיוון שכל יחיד ויחיד מתפלל לעצמו, ע"כ צריך נמי כל אחד ואחד לפרוש עצמו ולזכך עצמו ג' ימים קודם ר"ה, עכתו"ד הק'. וכבר ידוע מהספה"ק שבכל יום ויום מהשבוע האחרון אפשר לתקן את אותו היום של כל השנה שעברה, וא"כ, בהאי שבתא קדישא שהיא האחרונה לשנה זו, איכא נמי הזכות והאפשרות לתקן את כל ימי השבתות אשר לא התנהגנו בהן כראוי וכנוון, ולקבל על עצמינו בל"ג מעתה שתהא ארחות חיינו עפ"י התורה המסורה לנו מדור דור, וקדושת השבת תיחרט בנפשינו. ואולי לזאת תהא בקשתינו בימים אלו, זכרנו לחיים... וכתבנו בספר החיים למענך אלהים חיים. והיא עפ"י מה שפ' רבינו האור החיים הק' בפרשתנו עה"פ (ל.ג) לאהבה את ה' אלהיך ולדבקה בו כי הוא חיך ואורך ימיך וגו' וז"ל: שטעם חפץ בחיים הוא לאהבה את ה' לשמוע בקולו וגו', ונתן טעם כי הוא חיך, כי מה לאדם חיים אם לא רצונו יתברך, שעשיית רצונו - היא תסובב שידבק האדם בקונו כאמרו ולדבקה בו, וזה הוא עצמו החיים בעולם הזה ואורך ימים לעולם הבא והוא אומר ונאמר ואורך ימיך, ע"כ. ועל חיים כזאת ברצוננו לחיות חיים עד העולם, לעשות נח"ר לבוראינו ית"ש כל ימי חיינו על האדמה. וזהו נמי מה שאמר משה רבינו לישראל, אתם ניצבים היום כולכם לפני ה' אלהיכם, היינו, שתקבלו עתה עליכם, שכל חייכם תהא לפני ה' אלהיכם, שתקבלו את התורה ותקיימו את מצותיו ית"ש.

ועל כן, תהא השעה הזאת שעת חשבון הנפש לכל חלקי הבריא, לקבל עתה על עצמינו לפשפש במעשינו, הן בדברים שבין אדם למקום, הן בדברים שבין אדם לחבירו, והן בדברים הנוגעים לענייני הנהגת הבית וגו', ועל כולם נוסיף בעז ובתעצומות גדרים וסייגים כל אחד לפי דרגו וערכו והשגתו.

והשי"ת יעזרנו, שנהיה אנחנו וצאצאינו וצאצאי עמו ישראל, ללמוד וללמד לשמור ולעשות את כל דברי התורה המצווה עלינו מפי משה רבינו, ועי"ז נזכה כולנו לכוח"ט לאלתר לחיים ארוכים טובים ולשלום, ולשמוע קול שופר של משיח צדקינו במהרה בימינו, אמן.

(ברכות נא:.) דאין דבר שבקדושה פחות מעשרה, וילפינן התם ממה דכתיב (ויקרא כב, ג) ונקדשתי בתוך בני ישראל וגו', הרי חזינו מהכא, מה גדלו כוח הרבים שעל ידם תתרבה קדושת שמו ית' לעיני כל ישראל.

ולכן, בבוא יום הגדול והנורא כשכל יחיד מבקש ומחפש זכות לנפשו לזכות בדיון, הרי, דאם נתחזק ביתר שאת וביתר עוז להקפיד על תפילה בציבור בטוב טעם ודעת, ועל לימוד תורתנו הק' בדיבור חברים בין כתלי בית המדרש, או בכל הזדמנות של הנהגה טובה, או עם כל דברים שבקדושה תיעשה ברבים לזיכויים, בוודאי דבר זה יעורר רחמים מרובים בשמים ממעל, ומלאכי עליון ימליצו טוב בעדנו ובעד ביתנו ובעד כל קהל ישראל.

ניצבים אנו כהיום הזה שעות ספורות, טרם תבוא היום הגדול והנורא, שבו כל העולם כולו עוברים לפניו ית"ש כבני מרון, לזכרם ולפקדם לטובה ולברכה. וכבר הזכרנו לשעבר את דברי מרנא ורבנא בעל ה"חתם סופר" זי"ע ועכ"א (דרשות כ"ז אלול דף ס"ח) דמה שהביא המגן אברהם (ס' תקפא סק"ט) בשם הזהוה"ק (ח"ג י"ח ע"א) שבעל התוקע והשליח ציבור ירשו עצמם ג' ימים קודם ר"ה, היינו, בימים הקדמונים שהש"ץ התפלל בעד הציבור והוציאו ית"ש, ואז

בתוה"ק (דברים נט, ט) אתם ניצבים כולכם לפני ה' אלהיכם ראשיכם שבטיכם זקניכם ושוטריכם כל איש ישראל. וכבר דשו בה מפרשי הכתובים (רמב"ן אור החיים הק' ועוד) בהני מקראי, אלמה פרט הכתוב בתחילתו ראשיכם שבטיכם זקניכם ושוטריכם, ואח"כ כוללם יחד באמרו כל איש ישראל.

ובעזרתו ית"ש נראה לבאר הני מקראי קודש, בהקדם מה דאיתא בזהוה"ק (פרשת בא דף לב עמ"ב) וז"ל: רבי אלעזר פתח (שם איוב, א) ויהי היום ויבאו בני האלהים להתיצב על ה' ויבא גם השטן בתוכם, ויהי היום - דא ראש השנה, דקודשא בריך הוא קאים למידן עלמא. וכשברא השי"ת עולמו הטוב, ברא בו כמה חלקי הבריא, יש מהן דהוי ת"ח וצדיקים, יש מהם ביוניי או פשוטי עם, כהנים, לויים, עשירים, עניים וכד'. ובפשטות הדברים, בא הכתוב לאמר הכא, שכל אלה הנמנו לעיל, כולם כאחד נתחייבו בא"ל ובשבועה לקיים את התורה והמצוות. ואולי יש לומר, דלפי דברי הזהוה"ק הנזכ"ל, בא הכתוב כאן לרמוז לנו עוד, דאחת מני רבות הסגולות לזכות בדיון, היא, היותינו כל עם ישראל חטיבה אחת של בניו של מקום. כי כאשר ירד האדם חלילה מכלל ישראל, אזי בודקין אותו לעומקו מכף רגל ועד ראש, מהו שיצא זכאי בדיון, אולם, אם נמנה הוא בין כלל ישראל ולא הוציא עצמו מן הכלל, אזי נכלל הוא בין העם המובחר והסגולי שבחר בו השי"ת בהוציאנו ממצרים, וזכות כל יחיד ויחיד נמשך ממה שנהפך לזכות הרבים, כיוון שכל עם ישראל בכללו בוודאי זכאים לכל מילי דמיטב, וענין זה מצינו למילף נמי ממה דאיתא בזהוה"ק (אחרי עג.) קוב"ה אורייתא וישראל חד הוא, דכמו שהקב"ה ותורתו הק' חד הוא, כמו"כ עם ישראל ביסודו הוי עם אחד ומיוחד, וזאת היא זכותם וגדולתם הנשגבה עד למאוד. ואולי מהאי טעמא תיקנו אנשי כנה"ג מטבע הברכה בתפילת שמו"ע ברוך אתה... גואל ישראל - רופא חולי עמו ישראל - מקבץ נדחי עמו ישראל, וכה מסתיימת נמי הברכה האחרונה של ברכת השלום המברך את עמו ישראל בשלום, להורות לנו דכל זכות בקשתינו לפני בוראינו, היא בעבור עמו ישראל, שכלל ישראל היא האומה המובחרת של הקב"ה כבר מעת עמדו רגלינו על הר סיני, ושם בחר ה' בעמו ישראל להיות לו לעם סגולה, ומיניה לא תזוע לעולם ועד בכל מצב שהיא, וכן ארז"ל

שמחת בית דבורנה ביתר
דעניש
שמחת נישואי בני ביתר מרן אדמו"ר שליט"א
יום ר' אור לילית חשוון תשס"א

**פתח לנו שער
בעת נעילת שער**

המקדימים לתת את מתנת הביכורים
עד ליום כיפור
יזכו להיזכר ע"י

**כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
בקוויטל מיחד בשצת נעילה**

מ"י לא נפקד קה"ים ה"ה
פנה עוד היום לנציגים:
הר"ר מרדכי משי זיהב הי"ד 054-8480233
הר"ר משה זונפיק הי"ד 054-8456017

הכנה לתפילה וזמן תפילה



מתוך הספר הנפלא "הליכות עולם-שבת קודש"

סעיף ו' ז'

באדיבות מכון דבר חיים - מורשת רבוה"ק לבית נדבורנה

ו. היה מורה בביתו שגם הבנות ילכו בשבת להתפלל בבית הכנסת^[1].

ז. התקין שלא יכנסו נשים בבית מדרשו גם בפאה נכרית ללא כיסוי כהוגן, ואף שלא בשעת התפילה^[2]. [דעתו היתה שאין ללכת כלל בפאה נכרית שאינה מכוסה עכ"פ ברובה].

[1] הרבנית הצדקנית מרת סימא רייזל ע"ה היתה מקפידה בזה מאוד מילדותה. ופעם סיפר רבינו זי"ע כי לעת זקנותה המופלגת אמרה לו אמו בצער רב שפעם אחת אירע לה שבאחת מן השבתות שבחודש אלול איחרה לבוא לביהמ"ד, וכאשר באה אחזו כבר באמירת "לדוד ד' אורי" (אשר נהוג לאומרו פסוק בפסוק). ושאל אותה רבינו בת כמה שנים היתה, והשיבה שהיתה בת ח' שנים. ורבינו הדגיש כי דיברה על זה כאילו היה עוון חמור שאירע לה זה עתה.

[2] והורה להניח מטפחות לצורך זה בכניסה לעזרת הנשים לבאות לשם. ומן הענין לצטט מדברי כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א (מביתר) (בעריכת השו"ט נעילת החג - שמיני עצרת תשע"ו): כנודע אדמו"ר הק' זצוק"ל ייסד את תקנתו הקדושה בעוז ובגבורה, שהנשים יקפידו היטב על כיסוי רוב פאת הראש בביהמ"ד בכל עת כשנכנסין לשם, ולא ידאגו בשעת התפילה ממש. ע"כ את אחי אנוכי אבקש לפעול ולהפעיל ולהשפיע כל אחד בביתו ובבית הקרובים אליו, בכל אופן וצורה שהיא, לחזק תקנה זאת של אדמו"ר הק' זצוק"ל ולבוא לבית הכנסת או לבית המדרש הדור בלבשו, כראוי וכיאה למקום שכנית כבודו, שהיא בית מקדש מעט.

התעוררות גדולה פקדה את קהל אנ"ש בשנת תשס"ה, יחד עם רבים משלומי אמוני ישראל, להתחזק בגדי צניעות הלבוש וקבלת סייגים לביצור חומות הקדושה בכרם בית ישראל. באותה העת נערכה עצרת גדולה לאנ"ש ע"י ראשי קהל עדתינו, ונישאו דברים חוצבים בחובת השעה וכוחה של קבלה טובה בפרט בעניינים אלו. הרב החסיד ר' שמחה אלבוים שליט"א הביא את דברי רבינו למעמד והכריז בשמו: לכל משפחה אשר תקבל על עצמה קבלה טובה וחשובה בחיזוק גברי הצניעות, תינתן הזכות להזכיר עצמם ולבקש בקשה מיוחדת בקודש פנימה, ובעזרת השי"ת יזכו להיפקד בדבר ישועה ורחמים. רבים קיבלו על עצמם קבלות טובות והוסיפו משמרת למשמרתם, ואכן נפתחו מעיינות ישועה ורבים וטובים נושעו במידה טובה מרובה. שמע ההכרזה הנדירה הגיע לאוזניהם של בני משפחה אחת, מהמתקרבים אל דרך התורה והמצוות, אשר היה להם מכר מקרב באי חצר הקודש, ומיהרו לפנות אליו בבקשה כי ייכנס אל הקודש פנימה וימליץ טוב בעדם, שכן שנים אחדות חלפו מנישואיהם, וטרם זכו להיפקד בזש"ק, ומוכנים הם לקבל על עצמם קבלה גדולה בענייני המלבושים. כאשר נכנס השליח אל רבינו והרצה את הדברים, נאנח רבינו: "הן כבר נטלתי על עצמי מעל ומעבר לכוחותי, פנקס השיקים' שבידי כבר חולק עד תום... אולם האיש אשר צערם של מכריו נגע לליבו, הפתיר והתחנן: "אם כלה פנקס אחד, הרי שניתן לפתוח פנקס נוסף"... רבינו זי"ע הלוי את פניו בידי לרגעים אחדים, והביע הסכמתו לקבל בחדרו את בני המשפחה המתחזקים. הללו נכנסו לקודש פנימה ואמרו כי מקבלים הם על עצמם קבלה פלונית מכאן ואילך, ותקוותם כי בשכר זאת ישמע אלוקים את תפילתם ויוחנן אותם בזרע אנשים. רבינו זי"ע נרגש למשמע קבלתם הגדולה, והבטיחם כי בקרוב מאד יזכו למילוי משאלתם לטובה. ויהי מקץ שנה שבו ובפיהם הבשורה המשמחת כי נולדו להם תאומים, בן ובת למזל טוב.

במכתב קודש מיוחד לחיזוק הצניעות כתב רבינו זי"ע (בין כסה לעשור תשע"א): "היה למראה עיני חוברת הכללים וההלכות בדיני צניעות המלבושים וכיסוי הראש, אשר נתחבר ויצא לאור ע"י ביד"צ "משמר התורה", וישרו בעיני הדברים עד לאחת.

והנני מצטרף בזה בכל לב לאותם הרבנים הגאווה צ אשר נמנו לדבר מצוה רבה זו, לפקוח עינים ולהורות את בית יעקב בדרך התורה אשר ילכו בה, אשר זהו הנקרא דת יהודית, ובוה זוכה כל בת ישראל כשרה להתעטר בכתר היהדות על ראשה ולהימנות כבת נאמנה לעם סגולה, אשר בנו בחר השי"ת מכל העמים להיות לו לבנים קרובים אהובים וידידים.

ובכל לשון של בקשה אבקש ממכם, בני חביבי, אחיי ורעיי, אנא ואנא לקיים כל הדברים הללו ככתבם וכלשונם עליכם ועל זרעכם, בלי לסטות בזיע כלשהו ואדרבה, כל המוסיף מוסיפין לו כל המחמיר תבוא עליו ברכה מן השמים ועדו נא כי זוהי דרך היהדות הישרה והאמיתית הרצויה לפניו ית"ש, כרצונו וכרצון עבדיו הנאמנים רבוה"ק גדולי ישראל שבכל דור ודור, אשר בדרכם ניסע ונלך עד ביאת גוא"צ במהרה.

ובזכות קבלות טובות אלו וביצוען הלכה למעשה בבית ובחוץ, נזכה כולנו חיים להתברך בשפע ברכה והצלחה מן השמים, ברוחניות ובגשמיות, בריות גופא ונהורא מעליא ופרנסה טובה בשפע, ובנים ובני בנים הולכים בדרך התורה והיראה והחסידות הצרופה עם רוב נחת ותענוג דקדושה מכל יוצ"ח עד עולם, וגאולה וישועה קרובה בב"א".

♦ והבאתם נדריכם ונדבותיכם, ושמחתם בכול משלה ידכם ♦

כל מי שיש לו חובות לנדו"נ נא לשלם את חובו בהקדם

אצל הגבאים או בעמדת נדרים פלוס



פרי צדיק

מהנעשה והנשמע בחצר הקודש



מזלא טבא וגדיא יאה

מעומקא דליבא נברך בזאת
את אנשי שלומינו
שהשמה במעונם

הרה"ח יחיאל צבי עקשטיין הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנינה

הרה"נ חיים אלעזר קליין שליט"א
לרגל שמחת הולדת הנינות

הרה"ח יצחק אייזיק שטייף הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנינות

הרה"ח יצחק בוקצין הי"ו
לרגל שמחת אירוסים הנכדות

משפחת דויטש הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנכדה

הרה"ח יחזקאל עקשטיין הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנכדה

הרה"ח אברהם לפקוביץ הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנכדה

הרה"ח משה אברהם קליין הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנכדות

הרה"ח צבי רובינשטיין הי"ו
לרגל שמחת נישואי הבן

הרה"ח רב שמואל רוט הי"ו
לרגל שמחת אירוסים הבת

הרה"ח חיים בוקצין הי"ו
לרגל שמחת אירוסים הבת

הרה"ח מרדכי בוקצין הי"ו
לרגל שמחת אירוסים הבת

הרה"ח גרשון שפיצר הי"ו
לרגל שמחת אירוסים הבת

הרה"ח מרדכי לפקוביץ הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבת

הרה"ח יחזקאל פרידמן הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבת

הרה"ח מיכאל קליין הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבת

יה"ד שייכו לראות מהם ומכל יוצ"ח
רוב נחת ותענוג דקדושה

כעתידת

קהל עדת חסידי נדבורנה ביתר

נאמנים עבור תושבי העיר.
ביום ראשון פר' נצבים
וילך, הגיע כ"ק מרן רבינו
שליט"א לעיה"ת בני ברק,
שם נכנסו קהל אנ"ש, אל
הקו"פ, להזכר לטובה, ולקבל
את ברכות קדשו של כ"ק מרן
אדמו"ר שליט"א, לקראת ימי
הרחמים והרצון.

ביום חמישי פר' כי תבוא,
השתתף כ"ק מרן רבינו
שליט"א במעמד קביעת
מזוזה למרפאה החדשה
של קופ"ח 'לאומית'.
בסיום המעמד בירך רבינו
שליט"א את הנהלת קופ"ח
ואת הצוותים המקצועיים
שימשיכו להיות שליחים

ברגשי גיל ושמחה הנני לברך בברכת
מזל טוב חמה ולבבית את ידידי היקר
הרה"ח **מרדכי לפקוביץ הי"ו**
לרגל השמחה השרויה במעונו
בהולדת הבת תחי'
יה"ד שייכו לזכות רוב נחת דקדושה
ממנה ומכל יוצ"ח מתוך כט"ס
המברך בלב שמח יצחק פרלמן

נדבת ידידנו הנכבד
הרה"ח **משה אברהם**
קליין הי"ו
לרגל השמחה השרויה במעונו
בהולדת הנכדות תחי'
יה"ד שייכו לזכות רוב נחת דקדושה
מהם ומכל יוצ"ח מתוך כט"ס

נדבת ידידנו הנכבד
הרה"ח **חיים עוזר גרשטנקורן הי"ו**
אשר נדבו ליבו להשתתף בהוצאת הגיליון
לעי"נ אביו הרה"ח אפרים ב"ר יצחק ז"ל
נלב"ע כ"ז אלול תשנ"ט
זכות הפצת מעיינות הקודש, תעמוד לו לזכות נשמתו להרביך בכל מילי דמיטב

נדבת ידידנו הנכבד
הרה"ח **מרדכי לפקוביץ הי"ו**
לרגל השמחה השרויה במעונו בהולדת הבת תחי'
יה"ד שייכו לזכות רוב נחת דקדושה ממנה ומכל יוצ"ח מתוך כט"ס

בית כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
מנוכרת ביתר
אש קודש 22 תד. 50034 ביתר עילית
טל: 02-6338822/1 | פקס: 02-6338823

קבלת קהל ערב ראש השנה

הננו להודיע לקהל אנ"ש שיחי'
שב"ק מרן אדמו"ר שליט"א
יקבל קהל ביום שישי ער"ה
מיד לאחר תפילת שחרית

ההרשמה אצל הר"ר משה ווייס בסליחות

↔ הכניסה לפי סדר ההרשמה ↔

2022 כ"ג טבת 5782
א"ת

בית המדרש הגדול לתורה ולחיים
שער התפילה
דחסידי נדבורנה ביתר
בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
בס"ד
זמני סליחות
במוצאי מנוחה 5:30
ימים ב' - ו' 8:20
זכור ברית ער"ה 5:30
בבית מדרשינו כגבעה ב'
שחרית מיד לאחר סליחות
ההסעה לא' דסליחות ולזכור ברית
עם כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
יצא בשעה 5:15 לפנות בוקר
לגבעה ב' מרח' בבא סאלי
דרך התחנות ברחובות הראשים
רחוב פנים מאירים 12, גבעה ב' - ביתר עילית
טלפון: 02-6334466 | פקס: 02-6334467

קהל עדת חסידי
"נדבורנה ביתר"
בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
בס"ד
הודעה חשובה
הננו להודיע לכל אלו הבאים
לחסות בצל הקודש בימים הנוראים אצל
כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
כי כל המעוניין להזמין את סעודות החג
נא ליצור קשר עד יום שני עם האחראי
הר"ר יוסף מאיר עקשטיין הי"ו
בטל' 052-7128338
בתשלום מראש בלבד
עקב המצב - ההרשמה תלויה במס' הנרשמים
הפרכת תלויה ותלויה לאלה
ויין הכנסת אורחים